Contradi-
 ctoria rem-
 pte.

§. 9. Contradictorieque, & vobis in præmissis inobe-
 dientes, & rebelles, eisque auxilium, consilium, vel
 favorem publicè, vel occultè, directè, vel indirectè
 quomodolibet præstantes per suspensionis, ac etiam
 privationis beneficiorum, & officiorum Ecclesiastico-
 rum, ac per censuras, & penas Ecclesiasticas, & tem-
 porales, etiam mancipationis carceri, aliisque opportu-
 na juris, & facti remedia, appellatione postposita com-
 petendi, auxiliumque brachii secularis, si opus fuerit,
 invocandi plenam, liberam, amplectam, & in universam
 tribuimus potestatem Mandantes propterea omnibus
 & singulis, ad quos spectat, & spectabit, quocumque
 dignitate, auctoritate, potestate, & præminencia ful-
 gentibus, ut vobis, & cuilibet vestrum in præmissis
 omnibus, & singulis promptè pareant, & obediant,
 aliisque sententias, sive penas, quas ritè tulerint
 statueritis in rebelles, ratas habebimus, & faciemus.

deus Domino, usque ad satisfactionem condignam
 inviolabiliter observari.

§. 6. Ceterum in visitatione hujusmodi præceden-
 tias inter Ecclesias, Monasteria, & loca quocumque
 per vos visitanda, quantum commodè fieri poterit
 scrivari volumus, nulli tamen Ecclesie, Monasterio, vel
 loco, nec illi Capitulo, Collegio, Conventui, Confrater-
 nitati, Archiconfraternitati, aut personæ, tam con-
 junctim, quam divisim, seu aliis quomodolibet ejusdem
 visitationis, sive Ordinis hujusmodi in illa servati, vel
 non servati occasione in aliquo etiam minimo quoad
 præcedentiam, aliasque prerogativas quascumque præ-
 judicari, aut quicquam novi juris acquiri decernimus,
 & declaramus.

Nulli
 cui pro-
 duntia
 acquiritur

§. 7. Præterea cupientes in prædicta nostra Pastoralis
 visitatione animarum salutem, quantum in Nobis est
 providesse, & etiam corporales Christi pauperum præ-
 sertim infirmorum indigentias paterna charitate suble-
 vare, circumspeditioni vestre, & vestrum cuilibet præ-
 sentium serie mandamus, ut conjunctim, vel divisim
 Parochias Ecclesiarum diligenter perlustrare, ac per-
 quirere studeatis, atque earum pauperes infirmos gra-
 viter decumbentes singulos nostro nomine visiteris, &
 Apostolicam & nostram eis benedictionem, ut moris
 est, semel impartiamini, eosque paternis monitis, &
 salutaribus consolationibus recreetis, hortantes ipsos,
 ut in humilitate, & patientia propter Deum corporis
 infirmitatem, & dolores sustineant, & ad parendum
 divinæ voluntati quocumque ei placuerit ipsos ex
 hoc sæculo revocare, se piè, & Christianè præparent,
 sincerèque corde ad Deum conversi humiliter ab eo
 suorum peccatorum veniam petant, atque omnia eccle-
 siastica Sacramenta, quibus Christi fideles ex hac vita
 migraturi se præmunire solent, & debent, devotè, &
 reverenter suscipiant.

Infirmis
 patientibus
 visitantibus

§. 8. Nos enim eorum singulis ante, vel post vestram
 visitationem, ut præfertur, poenitentibus, confessis, &
 Sanctissimo Eucharistie Sacramento refectis semel ple-
 nariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, &
 remissionem largimur.

Confessio
 communis
 refectio
 marium
 indulgentia
 concessio
 Egenis
 Apostolicam
 et nostram
 benedictionem
 reverenter

§. 9. Volumus autem, ut eò interim vobiscum addu-
 cati dilectum filium nostrum, & Palatii Apostolici
 Elemosynarium, qui prout cujusque eorumdem pauperum
 egestas, & personarum conditio postulaverit, etiam
 oblati nostra impensa charitatis subsidiis, pecuniis, ci-
 bis, potu, pharmacis, vestibus, medicorum ope, cæteris-
 que ad victum, seu ad recuperandam valetudinem ne-
 cessariis temporalibus, quibus nunc urgentur, eorum ne-
 cessitatibus succurrat.

Contra-
 dictoria

§. 10. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordina-
 tionibus Apostolicis, etiam Conciliaribus, ac Ecclesia-
 rum, Monasteriorum, Hospitalium, Ordinum, Congrega-
 tionum, Societatis Jesu, Militiarum etiam dicti Hospi-
 talis S. Iohannis Hierosolymitani, Archiconfraternitatis,
 Confraternitatum, & aliorum locorum, & operum pio-
 rum hujusmodi etiam juramento, confirmatione Aposto-
 lica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & con-
 suetudinibus, etiam immemorabilibus, stabilimentis,
 usibus, & naturis, ac stylo Curie, privilegiis quoque,
 indultis, exemptionibus, & literis Apostolicis præmis-
 sis, & cuivis illorum, ac Superioribus, & personis eo-
 rum quomodolibet nuncupatis, & qualificatis, sub qui-
 buscunque verborum tenoribus, & formis, ac cum qui-
 buscunque derogatoriis derogatoriis, aliisque effi-
 caciorebus, & insolitis clausulis, & decretis, etiam irri-
 tantibus, in genere, vel in specie, etiam Motu proprio,
 vel ad Imperatoris, Regum, Reginarum, Renum-
 publicarum, & Principum quorumlibet preces, & in-
 stantiam, seu eorum contemplatione, & intuitu,
 ac etiam consistorialiter, & aliis quomodocumque con-
 cessis, confirmatis, & pluries innovatis. Quibus omni-
 bus & singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatio-
 ne de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifi-
 ca, & expressa, ac de verbo ad verbum, non autem per
 clausulas generales idem impotentes, mentio habenda,
 nec aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret,
 illorum omnium, & singulorum tenores, formas, &
 occasiones

ALEXANDER SEPTIMUS.

occasiones presentibus pro plenè, & sufficienter expref-
fis, in fectis, & servatis respectivè habentes, illis aliis in
suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum spe-
cialiter, & expresse, ac plenissime derogamus, ac de-
rogatum esse volumus, cæterisque contrariis quibus-
cumque.